



Revisionscentret Haderslev
Godkendt revisionsaktieselskab

Skipperhuset
Hansborggade 30
6100 Haderslev
T 7452 0152
F 7452 7454
E haderslev@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

*Boligforeningernes Samhandel ApS
Frydenhøjparken 235
2650 Hvidovre*

CVR-nr: 38 50 24 76

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. december 2022

Lukas Hansen
Dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive indkøbsforening for håndværkere med tilknyttet rådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsmæssigt viser regnskabet for regnskabsåret 2021-2022 et overskud på 100 t.kr. hvilket i sig selv må anses for tilfredsstillende. Der er sket en stigning på både top- og bundlinjen, idet et underskud fra tidligere regnskabsår er vendt til et overskud.

Bag den realiserede vækst ligger en gennemført strategisk ændring i virksomhedens ledelse, strategi og markedsføring.

For at styrke den strategiske ledelse har virksomheden fra 1. januar 2022 ansat Torben Christensen som ny administrerende direktør, med ansvar for den interne forretningsførelse, økonomistyring, strategi- og organisationsudvikling, samt kommunikation. Lukas Hansen er fortsat i rollen som ansvarlig for salg og produktudvikling.

Strategisk har ledelsen gennemført en ændring, der har haft til formål at fokusere på virksomhedens kerneopgaver med at yde service til mindre og mellemstore ejendomssejere, herunder særligt andels- og ejerboligforeninger. Der er i løbet af Q1 og Q2 af 2022 opbygget et solidt netværk af seriøse leverandører, der tilbyder ejendomssejerne ydelser med en god balance mellem service, kvalitet og pris.

Samtidigt er der sat ind på at skaffe adgang til slutkunderne, de mindre og mellemstore ejendomssejere samt andels- og ejerboligforeninger, gennem deres ejendomsadministratorer, som vi kan tilbyde at styrke deres kundeservice med en fuldt udviklet teknisk afdeling, uden udgifter for administrator. Yderligere er der skabt adgang til kunderne gennem flere af de førende finansielle aktører, forsikringselskaber og brancheforeninger.

Markedsføringen er blevet styrket med bl.a. en ny hjemmeside og et nyhedsbrev, som dog først er offentliggjort efter regnskabsårets afslutning.

Finansielt var virksomheden i regnskabsåret fortsat præget af følgerne af den nationale nedlukning som følge af Corona. Opbygningen af et leverandørnetværk, relationer til slutkunder og mulighederne for at få adgang til slutkunderne gennem deres administration blev sat i stå. I den periode opbyggede virksomheden gæld til bl.a. SKAT. I regnskabsåret er denne gæld nedbragt væsentligt og det forventes, at virksomheden kan være gældfri i regnskabsåret 22/23.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer dog, at kunne retablere selskabskapitalen fuldt ud via positivt resultat i det kommende regnskabsår, ligesom selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne opfylde alle sine forpligtelser over for selskabets kreditorer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

		2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		870.255	685.222
Personaleomkostninger	2	-769.731	-816.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.737	-31.390
DRIFTSRESULTAT		84.787	-162.428
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-39.999	0
Andre finansielle indtægter.....		0	18.788
Andre finansielle omkostninger		-124.102	-14.750
RESULTAT FØR SKAT		-79.314	-158.390
Skat af årets resultat.....		0	52
ÅRETS RESULTAT		-79.314	-158.338
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-79.314	-158.338
DISPONERET I ALT		-79.314	-158.338

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
AKTIVER

	2022	2021
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	15.737
Immaterielle anlægsaktiver	0	15.737
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	15.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.850	255.518
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.987	0
Tilgodehavender	152.837	255.518
Likvide beholdninger	136.236	132.988
OMSÆTNINGSAKTIVER	289.073	388.506
AKTIVER	289.073	404.243

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	-270.272	-190.957
EGENKAPITAL	-230.272	-150.957
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	40.000	37.500
Selskabsskat.....	0	25.035
Anden gæld.....	479.345	489.024
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	3.641
Kortfristede gældsforpligtelser	519.345	555.200
GÆLDSFORPLIGTELSE	519.345	555.200
PASSIVER	289.073	404.243
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	-190.958	-32.619
Årets resultat	-79.314	-158.338
Overført resultat ultimo	-270.272	-190.957
EGENKAPITAL	-230.272	-150.957

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer dog, at kunne retablere selskabskapitalen fuldt ud via positivt resultat i det kommende regnskabsår, ligesom selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne opfylde alle sine forpligtelser over for selskabets kreditorer.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	1
Lønninger	758.950	808.517
Andre omkostninger til social sikring	10.781	7.743
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	769.731	816.260
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BFSH Holding-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
